

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสาย บ้านเหล่า หมู่ที่ 10

แบบ อด.โคกพระ เลขที่ 13-1/2564,ทล-7-201และ ทล-3-110(1)

ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 171.00 เมตร ทน 5 ชม. คิดเป็นพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 684.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 23/กค/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานชุดรื้อคันทางผิว AC เดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	684.00	-	-	1.3607	-	-
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	684.00	-	-	1.3607	-	-
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	684.00	14.25	9,747.00	1.3607	19.39	13,262.74
4	Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) ทน 5 ชม.	ตร.ม.	684.00	274.91	188,038.44	1.3607	374.07	255,863.91
5	งานติดตั้งรางจร	ตร.ม.	33.40	290.00	9,686.00	1.3607	394.60	13,179.74
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					210,471.44		รวม	285,306.39
							ปรับยอด	285,306.39

\*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 417.115 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-)แสดงแบบเดิมที่พื้นสนามรื้อยกทาบตามลักษณะ

- ① ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(②)/(①×③)]
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F<sub>N</sub>) = ③ x ④

	210,471.44
	-
	1.3607
	1.0000
	1.3607

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๒๑๗/๒๕๖๔ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

( นางวันเพ็ญ จันทร์ชัย )

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ พงษ์จำเริญ .....กรรมการ

( นางจริญญา พลศิริ )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ

( นายธง ศิริโยธา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน